Confessores regere et docere debent, *ibid.* Presbyteris assurgendum, 778. Presbyterii honor designatur nonnullis lectoribus, 323. Eadem divisio mensura ac presbyteris, 324. Numidicus presbyter ascribitur numero presbyterorum Carthaginensium, 325. Presbyteri sede vacante nonnulla, ad electionem episcopi servant, 278, 312. Quinque presbyteri reditum Cypriani morantur, 334. Quinque presbyteri totum sibi vindicant, 250, 254.

Presbyteri temerarii causam acturi, apud episcopum et clerum, apud confessores et plebem, 258. Presbyteri temerarii interim prohibentur offerre, *ibid.* Presbyteri e diaconi qui ab Ecclesia discedunt, redeuntes laici communicant, I, 1050. Ordinati foris laici communicant cum redeunt, *ibid.* Presbyteri et diaconi integritati et continentis præesse debent, 569. Presbyterium contrahere, I, 720.

Pressuræ fiunt ut probemur, 656, 663. Pressuræ gentilium, 419, 426.

Primum assumere, I, 1144. Primum tenere, 410.

Primum amiserit, 634; I, 1126.

PRIMITIVUS presbyter, I, 701, 710.

PRIMUS episcopus, I, 1021, 1036. Primus a Misgripa, I, 1055. Primus schismaticus, I, 713.

PRISCA socia Montani, I, 1161.

PRISCUS episcopus, I, 852.

PRIVATIANUS, 346; I, 852. Privatianus a Sufetula, I, 1062.

PRIVATUS Lambesitanus, 306. Privatus a Sufibus, I, 1062.

Procella non subvertit robustam arborem, 507.

Proculus episcopus, 359; I, 1036. Proculus pejerans, Romulus Deus fit, 570.

Proditores unitatis, I, 1116.

Propheta alius sicut Moyses promissus, 688. Prophetas figuram Christi portabant, 628. Christus adventum suum per prophetas prælocutus, *ibid.*

Propositum continentis, I, 786.

Proscriptionis formula, 403. Proscriptionis onus, *ibid.*

Prostituta gentilibus membra Christi, 470. Prostituta vocis audacia, 214.

Protectio corporis et sanguinis Christi, I, 856. Protectum latas, 320.

Provincia latius fusa, I, 710.

Psalmi in convivio Christianorum, 223, 223.

Publica est nobis et communis oratio, 524.

Publicani et Pharissæ discrimen, 523, 523.

PUDENTIANUS a Cuiculi, I, 1070.

Pudicilla tenorem gloriæ suæ servat, I, 786. Pudor vinculi maritalis, 360.

Puerorum virtus major ætate, 419. Pueri martyrio coronati, 427. Puerorum perdendorum magister, 562.

Pulli edaces, 672.

Pulpitum, id est tribunal Ecclesiæ, 319, 323.
 Pupilli protegendi, 778.
 Purgatorium. His qui statim coronantur alii opponuntur, qui ad veniam stant et solvunt novissimum quadrantem, I, 786. Hi pro peccatis longo dolore cruciati emundantur et purgantur diu igne, *ibid.* Pendent in die iudicii, *ibid.* In die iudicii pluribus proderunt merita martyrum et opera justorum, 480. Apostatæ et desertores nec si occisi pro nomine fuerint, admitti tunc poterunt ad Ecclesiæ pacem, I, 790. Sacrificium pro dormitione alicujus, 399.
 Purpuram non induant Christianæ, 452. Purpura Agni per quem redempti sumus, 633. Purpura in imaginibus currit, 796.
 PUSILLUS a Lamasba, I, 1071.
 Putamina, I, 823.
 Puteus aquæ vivæ, I, 1139.
 Putraminibus amputatis, 477.